МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДШТЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.В. СУВОРОВА ПОСЁЖА НОВОСТРОЙКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

« <^» Ж ’ 2025 г. № /РГ

п. Новостройка

О внесении изменений и дополнений в основную образовательную программу,
учебные планы, рабочие программы по учебным предметам, модулям, курсам внеурочной

деятельности, календарный график начального общего образования
МБОУ СОШ им. А.В. Суворова п. Новостройка

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», пункта 9 приказа Минобрнауки от 30.08.2013 № 1015 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности
по основным общеобразовательным программам -  образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», Устава
МБОУ СОШ им. А.В. Суворова п. Новостройка, и в соответствии с Приказом
Минпросвещения России от 09.10.2024 г. № 704 «О внесении изменений в некоторые
приказы Министерства просвещения РФ, касающиеся федеральных
образовательных программ начального общего, основного общего и среднего
общего образования»; решением педагогического совета МБОУ СОШ им. А.В.
Суворова п. Новостройка от 30.05.2025г., протокол № 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в ООП НОО:
Дополнить содержание организационного раздела:

• учебным планом начального общего образования на 2025-2026 учебный год;
• планом внеурочной деятельности начального основного общего образования на
2025 -  2026 учебный год;
• рабочей программой воспитания на 2025 -  2026 учебный год;
• календарным планом воспитательной работы на 2025 -  2026 учебный год;
• календарным учебным графиком начального общего образования на 2025 — 2026
учебный год;

ответственным за внесение изменений в ООП НОО в часть
раздела заместителя директора по УВР Агееву Ю.В.

гния приказа оставляю за собой.

}.Н. Короленко

Назначить